
株式会社クリエイトＳＤホールディングス 

 

貸借対照表（平成 20 年 11 月 30 日現在） 

（単位：千円） 

科目 金額 科目 金額 

（負債の部） 

流動負債 

   未払金 

   未払法人税等    

    

固定負債 

   繰延税金負債 

4,308 

199 

4,109 

 

3,142,161 

3,142,161 

負債合計 3,146,469 

（純資産の部） 

株主資本 

資本金 

利益剰余金 

   繰越利益剰余金 

評価・換算差額等 

その他有価証券評価差額金 

504,048 

3,000 

501,048  

501,048  

4,540,384 

4,540,384 

（資産の部） 

流動資産 

現金及び預金 

繰延税金資産    

固定資産 

  投資その他の資産 

投資有価証券 

   

140,075 

138,879 

1,195 

8,050,827 

8,050,827 

8,050,827 

純資産合計 5,044,433 

資産合計 8,190,902 負債純資産合計 8,190,902 

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


