## 株式会社クリエイトSDホールディングス

## **貸借対照表**(平成 20 年 11 月 30 日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	140,075	流動負債	4,308
現金及び預金	138,879	未払金	199
繰延税金資産	1,195	未払法人税等	4,109
固定資産	8,050,827		
投資その他の資産	8,050,827	固定負債	3,142,161
投資有価証券	8,050,827	繰延税金負債	3,142,161
		負債合計	3,146,469
		(純資産の部)	
		株主資本	504,048
		資本金	3,000
		利益剰余金	501,048
		繰越利益剰余金	501,048
		評価・換算差額等	4,540,384
		その他有価証券評価差額金	4,540,384
		純資産合計	5,044,433
資産合計	8,190,902	負債純資産合計	8,190,902

<sup>(</sup>注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。